salutem, 8c sincer® dilectionis affectum.
Intellextmus a noimullis quod quidnm, benificiati in 

regno nostro, impugnationem 8c subversionem jurium ac 
libertatum nostrarum, 8c coron® nestr®, necnon Colla- 
tionum beneficiorum, quibus nos, & progenitores 'nostri, 

Reges Angli®, semper hactenus usi sumus, intendentes, provisiones 8c 
electiones eccl^iarum ejusdem regni nostri odio, invidid, ac machinatione 
malivold,in nostri nominis contumeliam 8c contemptum> ac deformationem 
& jacturam ecclesiarum ipsarum, necnon personarum electarum eisdem, ac 
electorum desolationem 8c pr®judiciuni manifestuni, notoriamque abu- 
sionem 8c subversionem jurium Sc'consuetudinum, ac grande periculum 
tegni nosUî  impedire ac impetere nequiter moliuntur;

Et pr®cipu8 confirinationem 8c cons^ationem, carissimr clerici nostri, 
maestri Wiilielmi de Melton, electi Eborum, viri ntique. ^anct® ^t®, 
fteoque <& etclesi® semper devoti, atque hominibus, vulgari apprebante 
pvseohio gratiosi, quern in spiritaalium ^  temporalium administratione 
semper eircumspectum comprobavimus 8c fidelem, 8c ne dbm ecclesi®, ad . 
quam ipsum concors suorum electorum affectio, pr®vi  ̂divin® inspirationis 
gratis, jdinoscitur eanonicb evocUsse, verum etiam in directione negotiorum, 
nos 8c regnum nostrum  ̂contingentium, ac reformatione statbsk ejusdem 
sdmus perutilem, & providum, multiplictbns actibus virtuosis, ac dignum.

Exqutsitis coloribus. & adinventionib|i8> malivolis nequiter impediunt; &• 
retardant. ‘

Nos itaque, eupient^ oportunum apponi remedium huic pesti, pater- 
nitatem vestram, quam in illo negotio suum habet auditoremj ut didicimus, 
8c patroniim, totis affectibus requirimus 8c rogamus quatinus, codtempla- 
tione justiti®, necnon ob reverentiam & honorem^Dei 8c ecclesi®, cujus 
causa agitur in hdc parte, ob immuiiitatem. etiam & tranquilitatem statbs 
ejusdem, adversaries dicti electi, 8c illos pr®cipub qui sub nostra potestate 
beneficiati existunt, ex parte nostrb efficaciter monere velitis, exhorta- 
tionibusque vestris salubribus suadere; * * ' . h

Quod, pr®mi$sorum consideratione, ab impetitionibus 8c objeetjonibus 
supradictis omnino desistant, 8c electionem de person^ dicti electi, ^uem 
adornant multiplicia gratis munera & virUitum, & quern- testincamus ̂ **um 
solidum 8c fiddem, idoneum etiam atqiKe- dignum, & abomni.vinculo ob- 
ligationis 8c ratiocinii  ̂4 sibi inipositp, jflibiohitum'peniths 8i quietum, tam 
saliibrit^r, 8c concordit^r, atque utili^> celebratanr, non impediant, set 
earn, sicut meritb creditur, Deo placidam 8c acceptam, promoveant', & ad 
finem deducere satagant celerem 8c felicem, sicut statum prosperum dili- 
gunt regnr nostri; oirca quod vestra vdit paternitas, quam firmiter con
fidimus nostrum diligere commodum 8c honorem, studiosibs laborare.